
 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 

Smiltenē 
2022.gada 29.jūnijs                                                                      Nr. 288 

                     (protokols Nr.13, 22.§.) 

 

Par bērnu un jauniešu nometņu ēdināšanas izcenojuma izmaksām 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Smiltenes novada Raunas pamatskolas 

direktores E. Pumpuriņas iesniegumu, ar ko lūdz apstiprināt vienas dienas ēdināšanas izmaksas 

nometnē, kas tiks organizēta Raunas pamatskolas Drustu struktūrvienībā 2022. gada augustā. 

Aprēķins veikts saskaņā ar Ministru kabineta 2011.gada 3.maija noteikumiem Nr.333 

“Kārtība, kādā plānojami un uzskaitāmi ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un ar šo 

pakalpojumu sniegšanu saistītie izdevumi, kā arī maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas 

metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība”. 

Ņemot vērā augstāk norādīto un Smiltenes novada Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2022. gada 22.jūnija atzinumu (protokols Nr.8), pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 14. punkta g) apakšpunktu, 

27.punktu, atklāti balsojot ar 13 balsīm "PAR" - (Gita Mūrniece, Astrīda Harju, Ilze Vergina, Otārs 

Putrālis, Andris Abrāmovs, Mārtiņš Vīgants, Dainis Aļeksējevs, Ainārs Mežulis, Edgars Avotiņš, 

Toms Markss, Raivis Vizulis, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš), "PRET" – nav, "ATTURAS" – nav, 

 Smiltenes novada pašvaldības dome 
 

NOLEMJ: 

1.Apstiprināt ēdināšanas izmaksas Raunas pamatskolas Drustu struktūrvienības nometnei:

  

Pakalpojums 

Vienas 

porcijas 

produktu 

izmaksas  

(EUR bez 

PVN) 

Vienas porcijas 

sagatavošanas 

izmaksas (EUR 

bez PVN) 

Vienas 

porcijas 

kopējā cena 

(EUR bez 

PVN) 

Vienas 

porcijas PVN 

cena  

Vienas 

porcijas 

kopējā cena 

(EUR ar PVN) 

Brokastis 1.00 2.40 3.40 0.71 4.11 

 

2. Par lēmuma izpildi atbild pakalpojumu sniedzošās iestādes vadītājs. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada pašvaldības Finanšu nodaļai. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                              E.Avotiņš 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

